no Termo de Referência, anexo IV do Edital de Pregão Eletrônico nº 005/2025, que é parte 

integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, 

independentemente de transcrição.  

2. DO VALOR, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O valor total registrado nesta Ata de Registro de Preço é de R$ 6.708.350,50 (seis 

milhões setecentos e oito mil trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos) 

correspondente aos itens 3, 4, 6, 8 e 9, descritos na planilha em anexo. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DO CAPARAÓ CAPIXABA,